ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ

          ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ

       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          РАШЭННЕ                                                   РЕШЕНИЕ

 17 мая 2024 г. № 17
           г. Гарадок                                                                 г. Городок

Об утверждении решений

райисполкома

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Городокский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

утвердить решения Городокского районного исполнительного комитета:

от 4 апреля 2024 г. № 275 «О выделении средств»;
от 10 апреля 2024 г. № 276 «О выделении средств»;
от 10 апреля 2024 г. № 294 «О выделении средств»;
от 8 мая 2024 г. № 392 «О выделении средств»;
от 8 мая 2024 г. № 393 «О выделении средств»;

от 8 мая 2024 г. № 394 «О выделении средств»;

от 8 мая 2024 г. № 395 «О выделении средств».
Председатель                                                                        С.Л. Зуева

Артюхова 3 00 35